
Nuotoliniu būdu vakar vykusiame posėdyje bendru sutarimu buvo
išrinkti 2020-ųjų Metų panevėžiečiai.

Kaip praneša miesto Savivaldybė vakar nuotoliniu būdu  vykusiame posėdyje bendru
sutarimu buvo išrinkti 2020-ųjų Metų panevėžiečiai.

2020-ųjų Metų panevėžiečiais tapo Respublikinės Panevėžio ligoninės gydytojas chirurgas
Rimvydas Tumas, Panevėžio švietimo centro direktorė Asta Malčiauskienė, UAB „Naftėnas“
generalinis direktorius Dainius Janėnas, Panevėžio Juozo Miltinio dramos teatro meno
vadovas, režisierius Aleksandras Špilevojus ir aktorius, renginių vedėjas Gintaras
Mikalauskas.

Apdovanojimą R. Tumui – Dienos chirurgijos skyriaus vedėjui, vadovaujančiam COVID-19
infekuotų chirurginio profilio pacientų gydymui – nuspręsta skirti už kovą dėl pacientų
gyvybių su COVID-19 liga, neskaičiuojant laiko ir dedant maksimalias pastangas.

Panevėžio švietimo centro direktorė A. Malčiauskienė įvertinta už nuopelnus miesto
švietimui – pandemijos metu Panevėžio miesto švietimo bendruomenės aktyvaus
bendradarbiavimo skatinimą, nuoseklų mokymų, patirties sklaidos, nuotolinių pasitarimų
iniciavimą, rezultatyvią Panevėžio robotikos centro „RoboLabas“ veiklą, sėkmingą švietimo
projektų rengimą ir įgyvendinimą mieste ir šalyje.

UAB „Naftėnas“ vadovui D. Janėnui įvertinimas skirtas už ilgametį sėkmingą vadovavimą
įmonei, aktyvų dalyvavimą Panevėžio verslo bendruomenės veikloje, miesto visuomeninio ir
sporto gyvenimo rėmimą. Įmonės remiama futbolo komanda „Panevėžys“ per keletą metų
pakilo į A lygą ir iškovojo LFF taurę.

Režisieriui, aktoriui, J. Miltinio dramos teatro meno vadovui A. Špilevojui apdovanojimas
skirtas už profesionalumą, meninių idėjų originalumą, gebėjimą suburti ir įkvėpti komandą,
darbštumą, empatiją, ryžtingumą ir iniciatyvumą.

Aktorius ir renginių vedėjas G. Mikalauskas įvertintas už ypatingus ilgamečius darbus
garsinant Panevėžio miestą, atstovavimą jam, nuolatinį teigiamo įvaizdžio skleidimą ir tarsi
Panevėžio miesto ambasadoriaus įkūnijimą.

Šiemet, atsižvelgus į COVID-19 ligos situaciją mieste, Panevėžio miesto savivaldybės
sprendimu buvo pratęstas kandidatų į Metų panevėžiečius siūlymo terminas – nominantų
buvo laukiama iki gruodžio 17-osios. Panevėžiečiai įvertino ir Savivaldybei pateikė 47
įvairiose srityse pasižymėjusius, labiausiai nusipelniusius miestiečius.

Metų panevėžiečius rinko komisija, kurią sudarė Panevėžio miesto savivaldybės meras Rytis



Nuotoliniu būdu vakar vykusiame posėdyje bendru sutarimu buvo
išrinkti 2020-ųjų Metų panevėžiečiai.

Mykolas Račkauskas, jo pavaduotojai Valdemaras Jakštas ir Lauras Jagminas,
Administracijos direktorius Tomas Jukna, Administracijos Komunikacijos skyriaus vedėja
Eglė Morkūnė, 2019-ųjų Metų panevėžiečiai J. E. vyskupas Linas Vodopjanovas, „Harju
Elekter“ įmonės vadovas Tomas Prūsas, fotomenininkė Irena Giedraitienė, plaukikas Danas
Rapšys ir Panevėžio ligoninės gydytojas radiologas Andrius Pranculis.

2020-ųjų Metų panevėžiečiai bus apdovanoti J. Lebednyko sukurtomis skulptūrėlėmis. Apie
iškilmingą apdovanojimo ceremoniją informuosime papildomai.

Primename, kad Metų panevėžiečiai apdovanojami už miesto garsinimą šalyje ar užsienyje,
švietimo ir mokslo, verslo, kultūros ir meno, sporto, aplinkosaugos ir kitų sričių laimėjimus,
profesinius laimėjimus, nuopelnus, kompetenciją, labdaringą veiklą, paramą, finansinę
pagalbą svarbiems miesto renginiams ar projektams, visuomeninę veiklą,
bendruomeniškumo puoselėjimą ir skatinimą, miesto gražinimo, puoselėjimo, populiarinimo
idėjas ir iniciatyvas, savanorišką veiklą, pilietiškumo ugdymą. Metų panevėžiečio
apdovanojimas taip pat gali būti suteikiamas už viso gyvenimo nuopelnus.


